
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   03/2020 

 

  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie       

w Koninie z dnia 28 stycznia 2020 r.  

w sprawie określenia celów i zadań oraz analizy ryzyka w odniesieniu do wyznaczonych 

celów i zadań na 2020 rok   

 

Na podstawie § 32 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Koninie wprowadzonego zarządzeniem nr 129/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

29.10.2018 roku,  zarządzenia nr 03/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Koninie w sprawie Systemu Kontroli Zarządczej, 

Zarządzam, co następuje: 

§  1 

Wyznacza się cele i zadania Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie na 2020 rok, 

(załącznik nr 1) . 

§ 2 

Identyfikację i analizę ryzyk w stosunku do wyznaczonych celów i zadań na 2020 r. określa 

załącznik Nr 2. 

§ 3 

Zobowiązuje się kierowników działów, sekcji i samodzielnych stanowisk do zapoznania 

podległych im pracowników z treścią  zarządzenia wraz z załącznikami.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

/-/Małgorzata Rychlińska 


